- 1 -

中国认证认可协会公告（2017）第 23 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，樊策等 30 人符合

《温室气体核查员注册方案》的要求，予以注册。注册有效期 3

年。 特此公告。

附件：温室气体核查员注册名单

中国认证认可协会

2017 年 6 月 29 日

 - 2 -

附件

温室气体核查员注册名单
序号 姓  名 批准日期 证书编号 申报机构

1 樊  策 2017-06-26 2017-V1GHG-0837 北京国建联信认证中心有限公司

2 冯文静 2017-06-26 2017-V1GHG-0838 北京国建联信认证中心有限公司

3 侯光胜 2017-06-26 2017-V1GHG-0839 北京国建联信认证中心有限公司

4 华树森 2017-06-26 2017-V1GHG-0840 北京国建联信认证中心有限公司

5 李保文 2017-06-26 2017-V1GHG-0841 北京国建联信认证中心有限公司

6 李  英 2017-06-26 2017-V1GHG-0842 北京国建联信认证中心有限公司

7 刘庆辉 2017-06-26 2017-V1GHG-0843 北京国建联信认证中心有限公司

8 刘  琼 2017-06-26 2017-V1GHG-0844 北京国建联信认证中心有限公司

9 刘晓玲 2017-06-26 2017-V1GHG-0845 北京国建联信认证中心有限公司

10 罗成书 2017-06-26 2017-V1GHG-0846 北京国建联信认证中心有限公司

11 马海启 2017-06-26 2017-V1GHG-0847 北京国建联信认证中心有限公司

12 倪  骏 2017-06-26 2017-V1GHG-0848 北京国建联信认证中心有限公司

13 潘琴芳 2017-06-26 2017-V1GHG-0849 北京国建联信认证中心有限公司

14 秦高桃 2017-06-26 2017-V1GHG-0850 北京国建联信认证中心有限公司

15 盛志伟 2017-06-26 2017-V1GHG-0851 北京国建联信认证中心有限公司

16 谭  哲 2017-06-26 2017-V1GHG-0852 北京国建联信认证中心有限公司

17 田  源 2017-06-26 2017-V1GHG-0853 北京国建联信认证中心有限公司

18 吴铁伟 2017-06-26 2017-V1GHG-0854 北京国建联信认证中心有限公司

19 徐忠良 2017-06-26 2017-V1GHG-0855 北京国建联信认证中心有限公司

20 姚军利 2017-06-26 2017-V1GHG-0856 北京国建联信认证中心有限公司

21 张锋伟 2017-06-26 2017-V1GHG-0857 北京国建联信认证中心有限公司

22 张关宝 2017-06-26 2017-V1GHG-0858 北京国建联信认证中心有限公司

23 张海燕 2017-06-26 2017-V1GHG-0859 北京国建联信认证中心有限公司

24 邹  劲 2017-06-26 2017-V1GHG-0860 北京国建联信认证中心有限公司

25 管  辰 2017-06-26 2017-V1GHG-0861 北京国建联信认证中心有限公司

26 魏建勋 2017-06-26 2017-V1GHG-0862 北京国建联信认证中心有限公司

27 刘庆祎 2017-06-26 2017-V1GHG-0863 北京国建联信认证中心有限公司

28 沈  猛 2017-06-26 2017-V1GHG-0864 昫清环保科技（上海）有限公司

29 杨艳艳 2017-06-26 2017-V1GHG-0865 甘肃惠科资源环境技术转移中心

30 程学娅 2017-06-26 2017-V1GHG-0866 甘肃惠科资源环境技术转移中心

 - 3 -

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2017 年 6 月 29 日印发